
UCHWAŁA NR XVIII/129/2025
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/83/2025 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 17 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/83/2025 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 25 lutego  2025 r. w sprawie trybu 
udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, § 10 pkt 3 otrzymuje nowe 
brzmienie:

„Osoba prowadząca podmiot dotowany zobowiązana jest przedłożyć żądane dokumenty w terminie 
14 dni od dnia doręczenia żądania”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Szymon Dyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1638


		2025-06-27T12:31:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




